НЕСУЩЕСТВО. Nihil, nihilum; nonens или non ens.

НЕСХОДНО. Dissimiliter, dissimili ratione. 2) Это несходно, res mihi non est utilitati, nihil utilitatis inde percipio; hoc

in rem mihi non est. Несходность, несходство, inaequalitas, dissimilitudo, divergentia, discrimen, distantia. Н. правовъ, morum distantia, morum dissimilitudo. Несходство домогательства, distantia studiorum. Несходный, несходенъ, inaequalis, impar, dissonus. 3) Carus, pretiosus. Несходная цѣна, pretium pretiosum (Plaut.). Купить что несходною цѣною, aliquid magno male, care emere; aliquid magno pretio comparare.

НЕСЫТНЫЙ. Non nutriens; non alibilis, non nutritibilis.

НЕСЫТОСТЬ, несытство. Insatietas, natura insatiabilis. Несытый, insatiabilis, inexplebilis, avidus.

НЕСЫТО-ГЛАДНОЕ ЧРЕВО. Improbata rabies ventris.

НЕСЪДАЛЕНЪ. См. Акаеистъ.

НЕСЪКОМЫЙ. Quod secari non potest. Несъкомое, см. насъкомое.

НЕТВЕРДО. Mobiliter, inconstanter, non firmiter. Нетвердость, mobilitas, inconstantia, animus mobilis, varius; inconstantia et mutabilitas mentis. Нетвердый, mobilis, inconstans, mutabilis, non stabilis, non firmus.

НЕТЕКА. De conspissatis potulentis, quae lente e dolio fluunt.

НЕТЕЛЬ. Juvensa, quae nondum reperit

НЕТЕРПѢЛИВО. Impatienter. Ожидать чего н., acriter, avide aliquid expectare. Онъ нетерпѣливо, крайне желаетъ васъ видѣть, summo tui videndi desiderio flagrat. Н. ожидаю твоихъ писемъ, avide expecto tuas litteras. Нет. свосить, intoleranter dolere. Свосить что н., rem aegre или iniquo animo ferre. Нетерпѣливость, нетерпѣніе, impatientia, относительно чего, alicujus rei. Ожидать съ крайнимъ нетерпѣніемъ, expectatione torqueri. Не-

терпѣливый, нетерпѣливъ, male, aegre, moleste, iniquo animo ferens (у кого недостаетъ терпѣнія); morae impatientis (скупающей ожиданіемъ).

НЕТЕРТЫЙ. Non tritus, non tusus, non contritus, non contusus.

НЕТЕСАННЫЙ. Indolatus, infabrictus, rudis.

НЕТІЙ. V. obs. Sororis filius.

НЕТКАННЫЙ. Non textus.

НЕТЛѢНІЕ. Rei natura, ratio incorruptibilis, haud obnoxia corruptioni. Нетлѣнный, нетлѣнень, quod putredine corrumpi vel consumi nequit; corruptionis expertus interitui non obnoxius.

НЕТОЛКНУТЫЙ (рукою, ногою). Non tusus, non pulsatus, non trusus.

НЕТОКМЪ и **НЕТОЛЪКО.** Non modo.

НЕТОПЬРЬ. Vespertilio.

НЕТОРОПЛИВО. Non ruens in agendo, non prorere agens. Неторопливый, неторопливъ, non praeproperus, non praeproperere agens.

НЕТОЧНО. (Sl.) Non modo.

НЕТРЕЗВОСТЬ. Incontinentia, intemperantia. Нетрезвый, incontinenens, intemperans.

НЕТРОНЬ МЕНЯ. См. Недотыка.